
UCHWAŁA NR VI-412/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania składników majątkowych będących na stanie Starostwa 

Powiatowego w Wołominie do samorządowej instytucji kultury - Pałacu w Chrzęsnem  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXIX-

383/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej instytucji kultury „Pałac w Chrzęsnem” i nadania statutu, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przekazuje się, będące na stanie Starostwa Powiatowego w Wołominie, do samorządowej 

instytucji kultury - Pałacu w Chrzęsnem następujące składniki majątkowe: 

1) środki trwałe o wartości 1 676 722,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zabytki o wartości 14 032 074,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wyposażenie o wartości 611 485,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) programy o wartości 3 360,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5) nieruchomość gruntową - działkę nr 940/1, ob. Chrzęsne ul. Pałacowa 1, pow. 34 875m/2 

-  o wartości 125 379,00 zł. 

 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1, nastąpi na podstawie dowodu 

księgowego PT.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 


